FiberX Series
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
Das FiberX Active Optical HDMI 2.0-Kabel FX-I350 überträgt unkomprimierte Audio- und Videosignale über Reichweiten
bis zu 100 m.
Dieses kompakte Kabel wurde für professionelle Anwendungen entwickelt. Benutzerfreundlich durch einfaches Plug-
And-Play bietet es die volle Bandbreite von 18 Gbps bei absoluter 24/7 Zuverlässigkeit. Das Kabel besteht aus Glasfaser-
und  Kupferkernen. Es ist leicht, flexibel und zeichnet sich zusätzlich durch einen ungewöhnlich engen Biegeradius aus.
Mit seiner fortschrittlichen optischen Engine bietet das FX-I350 Hybridkabel volle HDMI Signalintegrität und unterstützt

Betriebs-/ Lagertemperatur -10~50°C / -20~60°C
Feuchtigkeit 10% ~ 80% RH
Stromanschluss Keine externe Stromversorgung erforderlich
(zieht Strom aus der Quelle)
Energieverbrauch 0.25 W (max)
Zertifizierung CE, FCC, REACH, ROHS
Verbindungen
Stecker-Material Druckguss-Zink-Legierung
Kontakt-Material 24 Karat Vergoldung
Schirmung Ja
Stecker 1 HDMI Typ A Stecker (19 pin)
Abmessungen Stecker 1 39.0 x 20.0 x 9.0 (mm)
Stecker 2 HDMI Typ A Stecker (19 pin)
Abmessungen Stecker 2 39.0 x 20.0 x 9.0 (mm)
Artikel Nr. Farbe Länge EAN Gewicht Menge (VE) Gewicht (VE) Größe (VE)
FX-I350-010 schwarz 10 m 4251364713570 0.80 kg 10 pcs 8.0 kg 47 x 38.5 x 25.5 cm
FX-I350-015 schwarz 15 m 4251364713587 0.95 kg 10 pcs 9.5 kg 47 x 38.5 x 25.5 cm
FX-I350-020 schwarz 20 m 4251364713594 1.05 kg 10 pcs 10.5 kg 47 x 38.5 x 25.5 cm
FX-I350-025 schwarz 25 m 4251364713600 1.25 kg 10 pcs 12.5 kg 47 x 38.5 x 25.5 cm
FX-I350-030 schwarz 30 m 4251364713617 1.30 kg 10 pcs 13.0 kg 47 x 38.5 x 25.5 cm
FX-I350-040 schwarz 40 m 4251364713624 1.55 kg 10 pcs 15.5 kg 47 x 38.5 x 25.5 cm
FX-I350-050 schwarz 50 m 4251364713631 2.15 kg 10 pcs 21.5 kg 56.5 x 38.5 x 25.5 cm
FX-I350-060 schwarz 60 m 4251364713648 2.35 kg 10 pcs 23.5 kg 56.5 x 38.5 x 25.5 cm
FX-I350-070 schwarz 70 m 4251364713655 2.60 kg 5 pcs 13.0 kg 39 x 35 x 34.3 cm
FX-I350-100 schwarz 100 m 4251364713662 3.70 kg 5 pcs 18.5 kg 39 x 35 x 34.3 cm
Kabel
Typ Rundkabel
Aufbau Optisches Hybridkabel
4x OM3 Glasfaser